
VODOVOD ZASLEPIT V 1.NP
KANALIZACI ZACHOVAT

VODOVOD ZASLEPIT V 1.PP
KANALIZACE - STÁVAJÍCÍ

VODOVOD ZASLEPIT V 1.PP
KANALIZACE - STÁVAJÍCÍ

VÝMĚNA VODOVODU VE STÁVAJÍCÍ TRASE
KANALIZACE - STÁVAJÍCÍ32,20,32

2*KK25
1*RV15
3*VK

VÝMĚNA STOUPAČEK VODY
A KANALIZACE

OVĚŘIT STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ V 1.NP
PŘÍPADNĚ ZRUŠIT V 1.PP

OVĚŘIT STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ V 1.NP
PŘÍPADNĚ ZRUŠIT V 1.PP

NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ ODBOČKY
Z ROZVODŮ VODY "PŘÍSTAVBA"

2*KK25
1*RV15
3*VK

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ
STÁVAJÍCÍ STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ

NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ ODBOČKY
Z ROZVODŮ VODY "PŘÍSTAVBA"

ROZVODY VODY "PŘÍSTAVBA"
ROZVODY VODY "LEVÉ KŘÍDLO"

RV20
VK

RV20
VK

RV20
VK

RV20
VK

RV20
VK

RV20
VK

RV20
VK

RV20
VK

RV20
VK

RV20
VK

RV25
2*KK25

∅

UMÝVADLO V 004 PŘEPOJIT
Z NOVÉHO ROZVODU

UMÝVADLO V 001 PŘEPOJIT
Z NOVÉHO ROZVODU

ČKA

TV, CV, SV

PROTAŽENO DO 1.NP

3*VK

32

32

40*5,6
IZ20

40*5,6
IZ20

40*5,6
IZ20

40
*5

,6
IZ
20

40*5,6
IZ20

40
*5

,6
IZ
20

40
*5

,6
IZ
20

40
*5

,6
IZ
20

40
*5

,6
IZ
20

25

∅25

∅25

∅25

∅25

∅25

∅25

∅25 ∅25

32,20,32

POD STROPEM

POD STROPEM

POD STROPEM

PO
D 

ST
RO

PE
M

PO
D 

ST
RO

PE
M

PO
D 

ST
RO

PE
M

REHABILITACE
AMBULANCE

REHABILITACE
LŮŽKOVÁ ČÁST

RV20
VK25

ĚTEV

CIRKULACE "LEVÉ KŘÍDLO"
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KOMPENZACE

KOMPENZACE

0039 VÝTAH 6,83

Tabulka místností
Číslo Jméno Plocha [m²]

0025 KANCELÁŘ LABORATOŘE 7,15

0026 SPRCHA 1,23

0027 wc 1,14

0028 PŘEDSÍŇ 5,18

0029 ŠATNA 14,24

0030 TRANS B 9,39

0031 DENNÍ MÍST. 24,96

0032 KANCELÁŘ LABORATOŘE 14,85

0033 LABORATOŘ 1 14,95

0034 LABORATOŘ 2 29,99

0035 LABORATOŘ 3 28,95

0036 LABORATOŘ 4 14,55

0037 CHODBA 104,04

0038 ARCHIV 16,05

0040 PŘEDVÝTAHOVÝ PROSTOR 14,16

0041 ŠATNA SESTRY 17,74

0042 WC 1,15

0043 SPRCHY 15,58

0044 CHODBA 6,42

0045 ŠATNA SESTRY 18,24

0046 SCHODIŠTĚ 16,14

0047 SKLAD 14,46

0048 SERVEROVNA 2,88

0049 ŠATNA SESTER 19,51

0050 WC 5,76

0051 PŘEDSÍŇ, UPS 15,15

0052 UMÝVÁRNA 8,51

0053 PŘÍPRAVNA LÉČIV 11,59

0054 PŘÍJEM DODÁVEK 12,52

0055 VSTUPNÍ KONTROLA 10,26

ROZSAH ÚPRAV CIRKULAČNÍHO OKRUHU :
- DEMONTÁŽ PÁTEŘNÍHO STÁVAJÍCÍHO OKRUHU
- NOVÝ ROZVOD V DIMENZI DLE PD
- PODCHYCENÍ VEŠKERÝCH STOUPAČEK CIRKULACE
- NA KAŽDÉ STOUPAČCE REGULAČNÍ VENTIL A VYPOUŠTĚCÍ KOHOUT
- NOVÁ STOUPAČKA Č.  V41 - PROTAŽENÁ POD STROP 1.NP (SV, TeV, CV)

NA STOUPAČCE PODCHYTIT VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ ROZVODY V TRASE)
- DODRŽET DIMENZE REGULAČNÍCH ARMATUR !!
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